
ZARZĄDZENIE NR 273/18
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948, z 2017 r. poz. 60, 573 i 1909) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową, w celu opiniowania złożonych ofert w ramach otwartego konkursu ofert na 
wspieranie realizacji zadań gminy przez organizacje pozarządowe w zakresie świadczenia specjalistycznych usług 
opiekuńczych w sferze ochrony i promocji zdrowia, w składzie:

1)Agnieszka Lisowska - przedstawciel organu wykonawczego,

2)Monika Gościk  - przedstawciel organu wykonawczego,

3)Elżbieta Greś - przedstawiciel organizacji.

§ 2. Zasady działania Komisji Konkursowej określa Rozdział 11 Programu Współpracy Gminy Gródek 
z Organizacjami Pozarządowymi na 2018 r., stanowiący załącznik do uchwały Nr XXXVI/290/17 Rady Gminy 
Gródek z dnia 29grudnia 2017 r.

§ 3. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z chwilą rozstrzygnięcia konkursu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A76236B2-4499-4F82-A922-CC89A5B708D7. Podpisany Strona 1




